

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń i swojej
działalności za okres między sesjami
od 10 września 2018 r. do 07 października 2018 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr LXVII/636/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LV/523/2017 rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr LXVII/637/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały LV/524/2017 dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr LXVII/638/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej w Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 174/8 – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/639/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej w Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 174/9 – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/640/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej w Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 174/10 – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/641/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej w Trzemesznie, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 174/11 – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/642/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno, położonej na terenie wsi Miława, w ewidencji gruntów oznaczonej jako działki nr: 50/1 i 50/2 - **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/643/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno nieruchomości gruntowej położonej na terenie wsi Bieślin – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/644/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Trzemeszno, nieruchomości gruntowej położonej w Trzemesznie w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 52 - **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr LXVII/645/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały LV/524/2017 dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 626/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 10 września 2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania , oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja drogi Wymysłowo – granicy gminy do końca asfaltu w stronę Lubochni” – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 627/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 12 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały LV/524/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 628/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 27 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały LV/524/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 629/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 1 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w Trzemesznie – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 630/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 2 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu w trybie bezprzetargowym – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 631/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 października 2018 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Referatowi w dziele Świadczeń Rodzinnych Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzemesznie do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia wychowawczego - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 632/2018 Burmistrza Trzemeszna z dnia 5 października 2018 r. w sprawie rozłożenia na raty należności dotyczących utrzymania zajmowanego lokalu mieszkalnego nr ... w budynku nr przy ulicy w Trzemesznie - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

10 września spotkałem się z sołtysem i przewodniczącym rady sołectwie Niewolno. Odbyłem rozmowy z dyrektorami SP 1, SP 2, SP Kruchowo, Przedszkola Nr 1. Składałem kwiaty i zapalałem znicze w miejscach pamięci narodowej w Niewolnie i Trzemesznie z okazji 79 rocznicy wkroczenie wojsk niemieckich do Trzemeszna i bohaterskiej obrony miasta w Niewolnie. Byłem na wizjach lokalnych w Wymysłowie, Parku Baba i na ulicy Śniadeckich.

11 września przyjąłem 7 interesantów. Byłem na wizji lokalnej przyszłego skweru Jędrzeja Morawieckiego. Spotkałem się z sołtysem,, przewodniczącym rady sołectwie, członkami rady sołectwie przewodniczącą koła gospodyń wiejskich sołectwa Gołębki - Ochodza. W spotkaniu uczestniczył kierownik referatu RI. Spotkałem się z sołtysami Kamieńca, Niewolna, Zielenia, Lubinia. Prowadziłem naradę organizacyjną przed uroczystościami patriotycznymi ku czci majora Palucha. Prowadziłem robocze rozmowy z dyrektorami SP 1, SP Trzemżał i OSiR, zastępcą głównego księgowego UM, prezesami AKT Samuraj Gniezno, Stowarzyszenia Teraz, Vienna. Udzieliłem wywiadów redaktorom Stanisławowi Kaszyńskiemu i Romanowi Wolkowi. Spotkałem się z pracownikami referatu RGNK. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem sekretarza gminy i audytora wewnętrznego.

12 września odbyłem robocze rozmowy z wiceburmistrzem, sekretarzem gminy, audytorem wewnętrznym. Udzieliłem obszernego wywiadu redaktorowi dziennika „Fakt”. Byłem na wizjach lokalnych na cmentarzu parafialnym oraz na obiektach sportowych w SP Trzemżał. Odbyłem naradę z dyrektorem Krzysztofem Nowakiem. Przyjąłem 3 interesantów.

13 września byłem na wizji lokalnej na cmentarzu parafialnym podczas prac renowacyjnych Mauzoleum Powstańców Wielkopolskich. Prowadziłem naradę inwestycyjno-budżetową z udziałem skarbnika, sekretarz gminy oraz pracowników referatu RGNK. Byłem na wizji lokalnej oddziału przedszkolnego SP 2 Trzemeszno. Spotkałem się z dziećmi, wychowawczyniami oraz dyrektorem szkoły. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 13 interesantów. Odbyłem spotkania, narady i rozmowy robocze z wiceburmistrz Czarniejewa, dyrektorami OSiR, Biblioteki Publicznej, Archiwum Diecezjalnego w Gnieźnie, prezesami Wielkopolskiej Izby Gospodarczej, Spółki Remondis Aqua Trzemeszno, mecenas Matyldą Pawłowicz, prezesem Klubu Sportowego Trzemeszno, Przewodniczącym Rady Związku Wielkopolskiego Pracodawców Lewiatan.

14 września uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych komisji Rady Miejskiej. Wziąłem udział w obradach zwołanej w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Miejskiej Trzemeszno. Przyjąłem 12 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, dyrektora OSiR, prezesa Trzemeszeńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej oraz Stowarzyszenia Boxing Trzemeszno. Byłem na inauguracji obchodów 100-lecia wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz 100-lecia istnienia Związku Harcerstwa Polskiego w Polsce na dziedzińcu Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych. Obejrzałem plenerową projekcję filmów związanych z Powstaniem Wielkopolskim. Odbyłem rozmowy z komendant i zastępcą komendanta Hufca ZHP Trzemeszno.

15 września byłem na widowisku historycznym „Wolne Trzemeszno 1918- na tle wydarzeń związanych z wybuchem Powstania Wielkopolskiego w Trzemesznie w 1918 roku” w wykonaniu Grupy Rekonstrukcji Historycznej z Leszna. Odbyłem rozmowę z księdzem prałatem Piotrem Kotowskim. Byłem na boisku piłkarskim w Niewolnie, gdzie spotkali się byli piłkarze Olimpij Niewolno i ich rodziny.

16 września byłem na mszy świętej w intencji Powstańców Wielkopolskich. Po mszy świętej wręczyłem medale Honorowego Obywatela Gminy Trzemeszno i Zasłużony dla Gminy Trzemeszno przedstawicielom rodziny śp. Mieczysława Palucha, Józefa Bauzy oraz prezes ZKRPiBWP. Uczestniczyłem w przemarszu na cmentarz parafialny, a później w uroczystości ku czci Mieczysława Palucha. Po uroczystości spotkałem się z zaproszonymi gośćmi w restauracji Czeremcha. Na boisku piłkarskim w Kamieńcu oglądałem mecze półfinałowe i finałowe ostatniego turnieju piłkarskiego VII Grand Prix Sołectwa Gminy Trzemeszno o Puchar Burmistrza Trzemeszno. Po turnieju dokonałem dekoracji laureatów. Odbyłem rozmowy robocze z radnymi Leszkiem Figajem, wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Danielem Bisikiewiczem, komendant Hufca ZHP Stanisławą Szymańską i jej zastępcą Włodzimierzem Losikiem.

17 września wziąłem udział w spotkaniu wójtów, burmistrzów gmin tworzących Lokalną Grupę Działania Stowarzyszenia Światowid z przedstawicielami Kancelarii Adwokatów i Radców Prawnych Sowisło and Topolewski z Poznania. W 79 rocznicę agresji sowieckiej na Polskę w imieniu mieszkańców Trzemeszno złożyłem wiązanek kwiatów pod obeliskiem „Ofiarom zesłań i łagrów” na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie. Byłem na wizjach lokalnych w Parku Baba i na skwerze im. Jędrzeja Moraczewskiego. Byłem na posiedzeniu Gminnej Rady Pożytku Publicznego. Spotkałem się z opiekunami i pensjonariuszami Środowiskowego Domu Samopomocy, z którymi na cmentarzu parafialnym odwiedziłem miejsca pamięci narodowej. Spotkałem się z zarządem Fundacji Aktywne Trzemeszno. Włączyłem się w akcję Muzeum im. Piłsudskiego „Mamy Niepodległą”. Odbyłem robocze rozmowy narady i spotkania z m.in. burmistrzem Środy Wielkopolskiej, sołtysem Niewolna, prezesem ZKiBWPRP koło w Trzemesznie, audytorem wewnętrznym .

18 września prowadziłem naradę wewnętrzną z udziałem pracowników referatów RGNK oraz RI. Spotkałem się z kontrolerami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, którzy prowadzą kompleksową kontrolę finansową w Urzędzie Miejskim Trzemeszno. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, skarbnika, i kierownika referatu inwestycyjnego. Spotkałem się z przedstawicielami firmy Hanna Czarny. W spotkaniu uczestniczył wiceburmistrz Dariusz Jankowski oraz pracownicy referatów RI oraz RGNK. Byłem na zebraniu mieszkańców osiedla Nr 2 w Trzemesznie.

19 września odbyłem spotkania z adwokat Natalią Rakowską- Ast z Poznania, z kierownik działu komunikacji Centrum UNEP/GR/D Warszawa, wiceprezesem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej. Przyjąłem 4 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, skarbnika gminy, kierownika referatu RI. Spotkałem się z dyrektorem, zastępcą dyrektora SP 1. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych komisji społecznej i finansowej Rady Miejskiej. Byłem na zebraniu mieszkańców sołectwa Niewolno. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem Departamentu Wdrożenia Programów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie, Sławomirem Maciaszczykiem z Grupy

Maciaszczyk, dyrektorem SP 2, radnymi Bisikiewiczem, Koperskim, Pawlakiem.

20 września odbyłem rozmowę z dyrektorem Departamentu Spraw Rodziny i Nieletnich Ministerstwa Sprawiedliwości panem Mikołajem Pawlakiem. Ustaliliśmy termin podpisania porozumienia o dofinansowanie OSP Trzemeszno. Spotkałem się z wójtem Gminy Orchowo Jackiem Misztalem. Uczestniczyłem w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie, którego tematem była aktualna sytuacja regionalnych przewozów osób na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem spotkanie z wójtami Kiszkowa, Lubowa oraz burmistrzem Witkowa. Spotkałem się z zarządem trzemeszeńskiego Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. Spotkałem się z Przewodniczącą Gminnej Rady Pożytku Publicznego. Dokonałem otwarcia szkolenia RODO dla organizacji pozarządowych, które w salce UM przeprowadził Tomasz Gorczycki-Smyk. Spotkałem się z prezesem stowarzyszenia „Złoty Lin”. Na posiedzeniu Rady Pedagogicznej Przedszkola i Żłobka Spółdzielni Socjalnej „Razem być” w Wymyslowie reprezentował mnie Dariusz Jankowski.

21 września przyjąłem 7 interesantów. Odbyłem robocze spotkanie z pracownikami referatu RI. Prowadziłem naradę z udziałem kierowników, dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy z udziałem skarbnika gminy oraz wiceburmistrza. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z udziałem sołtysa Duszna, przedstawiciela oddziału I PKO Banku Polskiego w Gnieźnie, dyrektorami OSiR, SP Trzemżał, ZOSiZ, główną księgową Domu Kultury, Urzędnik Wyborczą Wiesławą Marią Haławską. Byłem na otwarciu wystawy dotyczącej działalności PZERIi Koło Trzemeszno. Brałem udział w uroczystościach z okazji 100-lecia istnienia harcerstwa w Trzemesznie, które miały miejsce na placu Kilińskiego, cmentarzu parafialnym i dziedzińcu szkolnym ZSOiZ oraz SP 2 Trzemeszno. Byłem na imprezie charytatywnej „Przyjaciele dla Sernika”, która odbyła się na boisku Orlik przy hali OSiR. Byłem konferansjerem imprezy.

22 września byłem na charytatywnych zawodach wędkarskich nad jeziorem Malicz, które zorganizowało Stowarzyszenie „Złoty Lin”. Dokonałem otwarcia turnieju. Byłem na Turnieju Piłki Nożnej Oldboyów imienia Mariana Banaszka, które odbyły się na boisku piłkarskim w Niewolnie. Po turnieju dokonałem dekoracji laureatów. Dokonałem otwarcia Biegu Zwiadowcy imienia Majora Mieczysława Palucha. Przyglądałem się rywalizacji, a po biegu dokonałem dekoracji zawodników. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. prezesem Trzemeszeńskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, prezesem TLKS Zjednoczeni Trzemeszno, prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”, dyrektorami OSiR oraz Domu Kultury.

23 września byłem na boisku sportowym w Gąsawie na meczu I ligi hokeja na trawie LKS Rogowo-Siemianowiczanka Siemianowice Śląsk. Przed meczem razem z radnym Tadeuszem Pawlakiem wręczyliśmy grawertony i prezenty zawodnikom LKS Rogowo, mieszkającym w Ochodzy, reprezentantom Polski braciom Erykowi i Tomaszowi Bembenkom.

24 września byłem w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, gdzie spotkałem się z dyrektorem Departamentu Wdrożenia Programu Regionalnego Pawłem Napierałą, a później z dyrektorem Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Izabelą Mroczyk. W obu spotkaniach uczestniczyli wiceburmistrz Dariusz Jankowski i skarbnik Adrian Nowak. Odbyłem rozmowy robocze z prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”, sołtysami Kamieńca i Duszna. Spotkałem się z dyrektorem technicznym firmy Cembrit. W spotkaniu uczestniczył mój zastępca. Odbyłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza i skarbnika gminy. Spotkałem się z dyrektorem i wicedyrektorem SP 1, a później z dyrektorami SP 2 oraz Przedszkola Nr 2. We wszystkich spotkaniach uczestniczył skarbnik Adrian Nowak. Uczestniczyłem w zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Kamieniec-Dysiek. Na zebraniu mieszkańców Osiedla Nr 1 w Trzemesznie reprezentował mnie wiceburmistrz Jankowski i kierownik Dombek.

25 września spotkałem się z sołtysem i przewodniczącym rady sołectkiej Sołectwa Niewolno w sprawie pomocy pogorzelncom. Odbyłem roboczą naradę kadrową z udziałem sekretarza gminy. Spotkałem się kolejno indywidualnie z dyrektorami ZSOiZ, SP Trzemżał, SP Kruchowo, Przedszkola Nr 1, Domu Kultury i Biblioteki Publicznej. We wszystkich rozmowach uczestniczył skarbnik gminy. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OPS, OSiR. Spotkałem się z przedstawicielami Alior Bank. Udzieliłem wywiadu dziennikarce Gazety Pomorskiej. Byłem na Gali „Wielkopolska Szkoła Roku”. Byłem na ćwiczeniach Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej Gniezno i Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Gnieźnieńskiego na terenie Zakładu Dużego Ryzyka Prefere Resins Poland Spółka z o.o. w Trzemesznie.

26 września spotkałem się z kierownikami oraz pensjonariuszami ŚDS. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Wziąłem udział w obradach sesji Rady Miejskiej w auli Szkoły Podstawowej Nr 1. Odbyłem robocze rozmowy,

narady i spotkania z m.in. burmistrzem Witkowa, proboszczem Kotowskim, prezesem TLKS Zjednoczeni, mecenasem Leśnym, sołtysami Duszna, Mijanowa i Gołąbek, dyrektorem Wydziału Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Gnieźnie, kierownikami referatów RSO, RI, RFK, RGNK. Spotkałem się z sekretarzem gminy.

27 września przyjąłem 8 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy i narady z m.in. wiceburmistrzem, skarbnikiem i sekretarzem gminy, kierownikiem RI, redaktorem Wolkiem, dyrektorem i główną księgową Domu Kultury, wiceprezesem WIG oraz prezesem KS Trzemeszno. Byłem w przedszkolu Nr 2, gdzie wziąłem udział w śpiewaniu pieśni patriotycznych oraz rozstrzygnięciu rodzinnego konkursu plastycznego „Moje Miasto”. Byłem w jury konkursu oraz dokonałem dekoracji laureatów. Prowadziłem naradę w sprawie funkcjonowania spółdzielni socjalnej „Razem być” z udziałem prezesa Świerkota, wiceburmistrza Jankowskiego i Bogumili Macioszek. Byłem na zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Gołąbki-Ochodza. W siedzibie Zarządu Wojewódzkiego Ochotniczych Straży Pożarnych w Poznaniu podpisałem umowę z dyrektorem Departamentu Spraw Rodziny i Nietletnich Ministerstwa Sprawiedliwości o dotacji celowej dla OSP z terenu miasta i gminy Trzemeszno.

28 września byłem na zebraniu Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego Koła w Trzemesznie. Uczestniczyłem w festynie szkolnym w SP 1 Trzemeszno, który kończył uroczystości „Tygodnia dla Niepodległej”. Spotkałem się z mieszkańcami wsi Smolary. W spotkaniu uczestniczył radny Tadeusz Pawlak. Odbyłem robocze spotkanie z udziałem skarbnika gminy i dyrektora OSiR. Odbyłem rozmowy z prezesami TLKS, MKS, KS Trzemeszno, przewodniczącym Rady Miejskiej, księdzem prałatem Kotowskim, komendant Hufca ZHP, prezesem Stowarzyszenia „Złoty Lin”. Byłem na wizji lokalnej na ul. Widokowej, ul. Langiewicza, ul. Kopernika.

29 września byłem w Mogilnie na Otwarcu Stadionu Lekkoatletycznego. Przyglądałem się międzyszkolnym zawodom lekkoatletycznym. Wziąłem udział w sportowym pikniku rodzinnym. Przyglądałem się rywalizacji biegu na 10 km „Rozbiegane Mogilno”. Po biegu wziąłem udział w dekoracji laureatów. Odbyłem robocze rozmowy z burmistrzem Mogilna, przewodniczącą Rady Miasta Mogilno, dyrektorem OSRiR Mogilno, dyrektorem OSiR Trzemeszno, prezesem Stowarzyszenia „Teraz”, prezesem Spółki Wodnej Trzemżał. Byłem na wizji lokalnej budowy boiska ze sztuczną nawierzchnią przy hali OSiR w Trzemesznie,

01 października na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 8 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, skarbnika i sekretarza gminy. Odbyłem robocze rozmowy z wójtem Niechanowa, burmistrzami Witkowa i Mogilna, właścicielem firmy Rem-Bud, audytorem wewnętrznym oraz mecenas Matyldą Pawłowicz. Spotkałem się z prezesem TLKS Zjednoczeni Trzemeszno. Byłem na wizji lokalnej budowy chodnika na łączniku do SP 1 od ulicy Kopernika do ulicy Śniadeckich.

02 października prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie zasobów mieszkaniowych gminy. Następnie prowadziłem naradę kierowników referatów Urzędu Miejskiego. Udzieliłem wywiadu redaktor Głosu Wielkopolskiego. Spotkałem się z kierownikami, pracownikami i pensjonariuszami Środowiskowego Domu Samopomocy. Wziąłem udział w uroczystości Dnia Chłopca w ŚDS. Podpisałem umowę o współpracy partnerskiej pomiędzy Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku, a Gminą Trzemeszno na realizację projektu „Mamy Niepodległą.”

03 października prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnika gminy oraz dyrektora OSiR. Przyjąłem 5 interesantów. Byłem na wizjach lokalnych na ul. Kościuszki, Langiewicza i Kopernika. Odbyłem roboczą naradę z kierownikiem i zastępcą kierownika referatu RGNK. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikiem NZOZ „Zdrowie”, kierownikiem referatu RI, zastępcą kierownika RSO, właścicielem restauracji „Czeremcha”.

04 października przyjąłem 2 interesantów. Byłem na rozprawie sądowej w gnieźnieńskim sądzie z powództwa Pana M.W. Uczestniczyłem w jubileuszu 70-lecia działalności trzemeszeńskiego Koła Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w OW Jutrzenka w Gołąbkach. Odbyłem robocze rozmowy z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Przewodniczącym Rady Sołectkiej w Niewolnie, sołtysiem Gołąbek, dyrektorem OSiR, zastępcą kierownika referatu RSO. Spotkałem się z dyrektorem technicznym firmy Cembrit. Rozmawiałem z nim m.in. o pomocy dla rodziny pogorzalców z Niewolna.

05 października uczestniczyłem w posiedzeniu zwołanej w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Miejskiej Trzemeszno. Przyjąłem 8 interesantów. Uczestniczyłem w uroczystościach patriotycznych ku czci śp. majora Mieczysława Palucha. Byłem na mszy świętej, odsłonięciu tablicy pamiątkowej przy SP Trzemżał, składaniu wiązanek kwiatów i zapalaniu zniczy przy obelisku, spotkaniu świetlicy wiejskiej. Wygłosiłem okolicznościowe przemówienie. Odbyłem robocze rozmowy z wice-

burmistrzem, skarbnikiem, sekretarz gminy, kierownik referatu RSO, prezesami OSP Kruchowo i Trzemżał, dyrektorami Domu Kultury, OSiR, SP Trzemżał, SP Kruchowo, SP 2, radnymi Bisikiewiczem, Chojeckim, Pawlakiem, Woźnym, adwokatem Krzysztofem Topolewskim z kancelarii Adwokatów Radców Prawnych P.J. Sowisło and Topolewski Spółka Komandytowo- Akcyjna Poznań.

06 października odbyłem robocze rozmowy z burmistrzem Witkowa oraz sołtysiem Kołaczkowa (gmina Witkowo). Spotkałem się z sołtys Miata oraz Prezesem Klubu Samochodowego „Polska Miata”. Byłem na otwarciu boiska sportowego w Miatach. Dokonałem otwarcia boiska. Otrzymałem statuetkę „Przyjaciel sołectwa Miaty-Brzozówiec”. Statuetką nagrodziłem Panią Sołtys Jadwigę Przybysz. Wygłosiłem okolicznościowe przemówienie. Byłem na turniejach piłki nożnej i piłki siatkowej plażowej w Miatach. Brałem udział w nagrodzeniu laureatów. Odbyłem robocze rozmowy z Przewodniczącym Rady Miejskiej, dyrektorem OSiR, skarbnikiem gminy, sołtys Wymysłowa, prezesami Stowarzyszeń „Złoty Lin”, „Pod Żaglami”, właścicielem firmy Rem Bud. Byłem na podsumowaniu sezonu wędkarskiego zorganizowanym nad jeziorem Malicz przez Stowarzyszenie Złoty Lin. Razem z przewodniczącym Peno, prezesem Lisieckim oraz dyrektorami Wydziałów Starostwa Musiałowicz i Makohońskim dekorowałem laureatów.

07 października byłem na meczu piłkarskim organizowanym przez sołectwo Gołąbki na boisku w Ochodzy. Sołtysowi Pokorskiemu przekazałem ufundowane przez siebie piłki. Odbyłem rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, radnym Tadeuszem Pawlakiem, sołtysiem i przewodniczącym rady soleckiej sołectwa Gołąbki-Ochodza. Byłem na wizjach lokalnych w Parku Baba oraz budowie boiska przy hali OSiR. Spotkałem się z prezesem AKT Samuraj Gniezno, a później KS Trzemeszno i MKS Trzemeszno.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński
Krzysztof Dereziński (2)